
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO 
 CREFITO-17 

 PORTARIA CREFITO-17 Nº 07/2022, DE 14 DE JULHO DE 2022 

 Dispõe  sobre  a  alteração  na  portaria  nº  04/2022,  que 
 versa  sobre  a  composição  da  Comissão  Permanente  de 
 Licitação — CPL, e dá outras providências.   

 O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  REGIONAL  DE  FISIOTERAPIA  E  TERAPIA 
 OCUPACIONAL  DA  17ª  REGIÃO  ,  no  uso  de  suas  atribuições  e  na  conformidade  com  o 
 preceituado no inciso I do Artigo 48 da Resolução COFFITO-182; 

 CONSIDERANDO  a  solicitação  de  desligamento  do  membro  Géssica  Uruga  Oliveira 
 desta comissão; 

 CONSIDERANDO  a  necessidade  de  readequação  dos  membros  componentes  da 
 Comissão Permanente de Licitação; 

 CONSIDERANDO  a  deliberação  ocorrida  na  185ª  Reunião  Ordinária  de  Diretoria  — 

 ROD, realizada dia 29 de junho de 2022; 

 RESOLVE: 

 Art.  1°.  Alterar  a  portaria  04/2022,  para  destituir  Dra.  Géssica  Uruga  Oliveira,  inscrita  no 

 Crefito n° 152278-F, da Comissão Permanente de Licitação do CREFITO - 17. 

 Art. 2º.  Os demais membros nomeados  para compor a CPL permanecem inalterados. 

 Art. 3º.  A composição da comissão fica da seguinte forma: 

 Juliana Dantas Andrade, inscrita no Crefito n° 56005-F (Presidente) 

 Viviane Nascimento Brandão Lima, inscrita no Crefito n° 286019-F (Membro) 

 Tatiane de Oliveira Santos CPF: xxx.507.xxx-xx (Membro) 

 Jéssica Paloma Rosa Silva, inscrita no Crefito n° 277422-F (Membro) 



 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 17ª REGIÃO 
 CREFITO-17 

 Art.  4º  .Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 Aracaju/SE, 14  de julho de 2022 

 Dr. Jader Pereira de Farias Neto 

 PRESIDENTE DO CREFITO-17 


		2022-07-20T11:38:38-0300
	JADER PEREIRA DE FARIAS NETO:83494154520




